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kelin kohti eduskuntavaaleja Mitä

Nuorten Osasto
Nuorison luokkatietoi-

suus kehittymässä

maapalloa olivat loppuun käytetyt
muutti luin toiseen osaun jossa oli

runsaasti ravintotarpeita
Marian Schmidt 14 v

PIRTAKIN LÄÄNIN SUOMENKIE-

LISTEN NUORISOJÄRJESTÖJEN

KONFERENSSI

pidettiin Pietarissa Smolnassa tou-ko- k

20—27 pnii Kokouksen avasi
Nuorisoliiton läänin keskuksen puo-

lesta tov V Aalto huomauttaen ly-

hyesti niistä vaikeuksista joita kon-

ferenssin kutsumisesta oli ollut et-

tei sitä oltu aikaisemmin voitu pi-

tää vaikka tarvis olisi vaatinutkin

Edustajia oli saapunut 17 eri paik-

kakunnalta kolmisenkymmentä Kar-

jalan suomenkielisten nuorisoliitto-

laisten tervehdyksen esitti tov K

Vento

Konferenssin käsittelemistä tär-

keimmistä kysymyksistä mainitta-

koon :

Läänin ja ujestlkomitean toiminta-selostuks-

tilanneselostus selostus

S Sos-de- Nuorisoliiton toimin-

nasta työvelvollisuus kollektiiveis-

sa kesätoiminta valistuskysymys
y m

V K N L:n Pietarin läänlnkoml-teuu- n

valittiin tov Väinö Aalto Kei-

no Silventoinen varalle Siven ju T

Suokas — TUT

Kysymys: Oliko välttämätöntä et-

tä alkuihminen tappoi vankinsa? Pi-

dättekö sitä moraalittomana?
Vastaus : Alkuihmisten oli pakko

tappaa vankinsa Jos he eivät olisi

niitä tappaneet olisi heillä ollut niin

monta suuta enemmän ruokittava-
naan MySskiu sen tähden oli se vält-

tämätöntä että ne jotka voittivat

olisivat antaneet vangiksi otetuille

keihäitä ja muita aseita joita ho

olisivat voineet käyttäil hyökkäyk-

seen käskijöitäiln vastaan En usko

että se oli moraalitonta koska se

oli ainoa ' mahdollinen keino

Clara Hoflhiger 13 v

Köyhälistön diktatuuri

Kysymys: Onko köyhälistön dikta-

tuuri välttämätön vallankumouksen

menestymiseksi?

Vastaus : Köyhälistön diktatuuri on

välttämätön vallankumouksen menes-

tymiseksi koska kapitallstiluokka jo-

ka on suistettu vallastaan on pidet-

tävä kurissa Siirtyminen kapitalis-

mista sosialismiin on suoritettava

köyhälistön diktatuurin avulla ylime-

nokaudella vanhasta järjestelmästä
uuteen järjestelmään

Louise Todd 10 vuotias

FILIPPIINILÄISIÄ SANAN-

LASKUJA

Jokaisessa metsässä on käärineen-

sä -

On helppo syntyä miehenä mutta

valkeampi on tulla mieheksi

Missii puu kumartuu jäiellä se
s

myöskin kaatuu

Ystävällinen sana on kuin sulatus-

uuni se pehmentää sydämen
Jos jokaista koiran haukuntaa pel-

kää ei koskaan pääse päämääräänsä

Valehtelija pitää vannomisestu

Tulessa teräs koetellaan

lähemmäksi tullaan päämäärää sitii

kiihkeämniäksi muodostuu tilanne

Utopian virvatulia loimutellaan
silmille Kaikki 'lupaavat hy-

vää ja paljon Vaalijulistukset ovat

suurisanuisia ja meheviin yltäkylläi-

siä hyvyyden lupauksista
Täytetäänkö nämä lupaukset sil-

loin kuu niiden täyttämisen aika tu-

lee? — El! Suomen kansa on monasti
ennen käynyt Vaalitaisteluun Lu-

paukset ovat olleet ennenkin ylitit
suuremmolsla yhtä paljon hyvyyttä
hyvinvointia ja kaikenlaista onnen

tuomista uhkuvia mutta siitä huoli-

matta elävät laajat äänestäjien ker-

rokset ja varsinkin maan työväen-

luokka kurjuudessa jonka mittasuh-

detta on turhaa yrittää kuvata Kai-

kilta puolilta on Suomen työväen-

luokka nyt alidistetumpi kuin konsa-

naan ennen Sen todistaa teille nuo-

ret toverit oma ja vanhempienne kur-

ja elämii Katselkaa silmät auki ym-

pärillenne — niin jo yksin se vel-

voittaa teitä! — Mihin? Taiste-- 1

u u n !

Nuoret toverit! Tiedämme että tei-

dän suonissanne virtaa veri kuuma-

na Teidän taistelunne pitäisi olla

tulista ja rohkeaa Henkeen saakka
uskallusta vaativaa — ' vallankumou-
staistelua' Mutta mitään suurta tais-

telua ci voida käydä ilman alkuval-

misteluja Maaperää on muokattava

Valmisteluja on tehtävä Kallioon on

poruttava reikä ennenkuin se voi-

daan dynamiitilla räjähdyttitil Par-

lamentti on vallankumoukselliselle

työväestölle taistelupaikka Suuri

kivi jonka pinta on kovaa

mutta sisältä hauras miitiiii

Suomen Solialistinen Työväenpuo-

lue on päättänyt ottaa osua nyt edes-

sä oleviin parlamenttivaaleihin Puo-

lue on antanut vaalijulistuksen He

on vihollisille hettotty taistelun haas-

te Suonien paljon kärsineen työväen-

luokan elinkysymysten puolesta lu-

paa puolue parlamentin taistelupai-

koilta rehellisesti taistella riistoa
vastaan Välilliset parannukset työ-

läisten sietämättömiin oloihin lupaa
puolue voimiensa mukaan kiskoa irti
mutta sitil mahdottomuutta että lo-

pullisesti vapauttaa köyhälistö rat-

kaista luokkataistelu parlnnienttau-rist- a

tietä sitä ei puolue lupaa ku-

ten tekevät siten

tietoisesti pettäen vähemmän

luokkatictoista työväestöä Voima

määrää luokkien kohtalot 'Se on his-

toriallinen totuus joka pitää vielii

tänä päiv näkin paikkansa
Kuinka suuri tulee olemaan S S

T P :n edustajain voima tulevassa

eduskunnassa? Se tulee suureksi

riippumaan teistit itsestänne

nuoret taistelutoverit! Ei siksi että

te saisitte useastikaan vaikuttaa

tähän tulokseen Sen on por-

varillinen perustuslaki teiltä evän-

nyt Muttasiksi että te voitte tehdä

tehokasta tuloksia tuottavaa työtä
tämän vaalitaistelun hyväksi
Teidän tulee osastoissanne ottaa

keskustelun alaiseksi vauliagitationi-työ- n

tekeminen Teidän huoleksenne

nuoret toverit tulee useimmissa ta-

pauksissa vaalijullstustenw sanoma-

lehtien vualinumeroiden y m

levittäminen Siinä on

päätehtäviinne Olette nyt puramie-hiell- e

päällelyöjinä Täyttäkää se teh-

tävänne hyvin Kotiugitutionl on toi-

nen työala joraa voitte menestyksel-

lisesti toimia Toimikaa toverit Se

Young Worker's Leaguen San Fran-cisko- n

osaston opiutorenkaassa on äs-

kettäin toimitettu kirjalliset tutkin-

not "Itank and otam-

me tälliin muutumia kysymyksiä joi-

ta oppilaille on esitetty vastattavaksi

sekit niihin annetut vastaukset

Kapitalismin rappeutuminen

Kysymys: Onko meillä aina ollut

kapitalismia ja tuleeko se järjestelmä

pysymäiln ikuisesti?

Vastaus : Meillä ei ole aina ollut

kapitalismia Se alkoi silloin kun

toinen järjestelmä oli loppuun kulu-

nut Kapitalistinen järjestelmä el tu-

le ikuisesti pysymään Niin pian kuin

se muodostuu esteeksi ihmiskunnan

kehitykselle se tulee hävitetyksi ja
uusi järjestelmä joka kykenee to-

teuttamaan Ihmiskunnan vaatimukset

ja tarpeet tulee rakennetuksi Kapi-

talistinen järjestelmä cl voi pysyä

ikuisesti koska nyt jo työväenluokka
alkaa olla siilien tyytymätön ja ot-

taen huomioon sen ettit työväenluok-

ka muodostaa suurimman osan maa-

ilmassa el kapitalistisen Järjestelmän

pysyminen ole- - tarpeellinen Kapita-

listisen järjestelmän rappeutumisen
oireina ovat vallankumoukset lukot

ja rauhattomuudet jokaisessa maail-

man kolkassa Parhaimpana esimerk-

kinä tästä on Venäjiin vallankumous

ja neuvostojen perustaminen
Eosalfe Todd

Luokat yhteiskunnassa

Kysymys: Mainitkaa esimerkkejä

siitä että yhteiskunnassa on olemas-

sa kaksi luokkaa W

Vastaus: yhteiskunnassa on ole-

massa kaksi luokkaa siitä syystä et

tä rikkaat omistavat suuret tehtaat

ja laitokset ja köyhät eivät omista

mitään Kikkailla naisilla on yllään

komeita turkiksia ja halveksivat he

köyhiä puutteellisten pukineillensa
vuoksi rikkaat elävät suurissa ta-

loissa kauniine ympäristöineen ja

köyhät elävät yhteisissä huoneissa

Kikkaiden lapset käyvät yksityisissä

kouluissa tahi on heillä kotiopettajia

jotka heitä opettavat Köyhät käyvät

kansakouluissa jossa he saavat op-

pia vain puolet siitä koska heitä on

luokilla niin paljon ettei opettaja

voi käyttäil paljon aikaa yhden op-

pilaan opettamiseksi liikkaat ajele-

vat koko päivän ajopeleissään tahi

kulkevat klubeissaan tahi golfia pe-

laamassa sillä välin kun työläisten

täytyy raataa aamusta myöhään yö-

hön ja palata asuntoonsa väsyneenä

Agnes Hogg 15 vuotias
i -

Kysymys: Esitä viisi kuvausta yh-

teiskunnallisista vastakohdista

Vastaus: Ensiksikin on olemassa

ihmisryhmä joilla on palvelijoita ym-

pärillään pulvelemassa heitä toisen

ryhmän palvellessa itste itseään Toi-

silla on kaikki ne vaatteet joita he

tarvitsevat toisilla ei niitä ole Toi-

silla on täydellinen sanan valta hal-

lituksen asioissa ja toisilla äänioi-

keus joka ei merkitse mitään On

harvinaista että rikas mies tuomit-

taisiin syylliseksi johonkin rikokseen

köyhä mies sitävastoin tuomitaan

syylliseksi pienimmästäkin yritykses-

tä Työväenluokan lapset saavat ai-

noastaan alkeisopetusta siihen sijaan

kun rikkaiden lapsille annetaan kaik

NAISTEN PALKAT TEOLLISUU-DESS-

Torontosta (lanudusta ilmoitetaan

ettit alinpalkkalautakuntu joka on ol-

lut tutkimassa puuvillatehtaissa työs-

kentelevien naisten palkkasuhteita on

julaissut tutkimustensa tulokset jon-

ka mukaan nalstyöläisillo punvilialeli

talssa on maksettava ulimpana palk-

ka JfS tottumattomille tytöille jotka
ovUt yli 'kahdeksantoistavuotiaita

pienemmissä kauppaloissa ja tottu-

neille tytöille joiden ikä on yli 18

vuotta $1250 Torontossa Pulkat ei-

vät käsitil konttorltyöläisfit

Tiipekan tcollisuusoikeus Kansasis-

sa on hyväksynyt alimmaksi palkak-

si naisille pesuluitokslssa ja tehtaissa

$1100 Ja kauppaliikkeissä $1050 vii-

kossa Entinen palkka oli $1050 ja
'

$1150

Niilkiipalkkojen ohella kärsivät nai-

set työttömyydestä Niinpä - Montrea-

lista ilmoitetaan että vuatetustyöläi-slst- ä

"on 25 prosenttia sellaisia jotka
ovat säännöllisesti työssä kuusikyir

nientä viisi prosenttia tekevät työtä
osan ajastu jtt 35 prosenttia ovat sel-

laisia joilla ei ole työtil olionkaan

VEUILLEMME —SOTI-

LAILLE -

Malmön kommunistiset nuoriso-osast-

Ruotsissa julkaisivat tänä' ke-

väänä sotapalvelukseen astuneille ase-

velvollisille seuraavan sisältöisen len-

tolehtisen:
"Toverit! Kun te nyt ptiette yllen-

ne porvarillisen' yhteiskunnan pakko-puvu- n

niin älkää unhoittako teidän

velvollisuuttanne köyliiilistöläisinä

Opetelkaa aseillenne käyttöä niin et-

tä te ratkaisevassa taistelussa työ-

väen ja kapitaltstlluokan viilillä muo-

dostatte köyhälistön punaisen armei-

jan ydinjoukon! Tutustukaa siilien

ajatukseen että teillä on ainoastaan

yksi vihollinen voitettavananne ny-

kyinen yläluokan lakien mukaan joh-

dettu yhteiskunta Katsokaa niitä tu

hansia tovereitanne vanlfenfpinnne ja
sisarianne jotka pakoitetaau elämään

puutteenalaisundessa mädäntyneen

yhteiskunnan ansiosta "Tämä vaatii

meitä toverit valmistautumaan val-

lankumouksellista taistelua varten!

Kukaan meistil älköön pettiikö tätä
taistelua !

'

"Kalkki kauniit puheet isänmaasta

eivät ole teitä varten sillä te ette

omista tilkkuakaan siitä joka kuiten-

kin pitäisi kuulua työtätekevälle kan-

salle Sotilaina teillä el ole oikeutta

puhua siitä mitä tunnette teidän va-

pautenne voivat kokonaan riistää up-

seerit — nuo yhteiskunnan lakeijat
Mutta jos me siitä huolimatta yk-

simielisesti liitymme yhteen tulemme
me voittamaan! Täyttäkää sotilaina

tehtäviinne kuten työväenluokan l?p-se- t!

'

Eteenpäin punaisen Ruotsin puoles-

ta sotilasneuvostojen tunnustamisen

puolesta !

Eläköön neuvostovalta ! -

Vallankumouksellinen vaaliaKitalio-n- i

on miinoitiistyötä Silji tulee olla

köyhälistön parlamenttitoimintakin

Kun ihmiset puhuvat yhteiskuntaa
kumoavista aatteista niin he vain

ilmaisevat sen tosiseikan että van-

han yhteiskunnan helmassa on uudet

ainekset luotu ja että vanhojen aat-

teiden lahoaminen tapahtuu samoissa

askeleissa kuin vanhojen toimeentulo-ehtoje- n

lahoaminenkin — Konmiuiiis-tine- n

Manifesti

JOS OLETTE KIPEÄ

$ Pyytäkää VAPAA JJ
LÄÄKEKIRJA — No O

Blinit on rll 25 miesten Ja lullaten tnutia boII

tettrnK Kuin myilsltfn täydellinen luettelo
kotUiiukkflKtu Mistä Jokainen voi

tse valita Hoptvan lääkkeen tamlllleen- uamaten

jiyÖkln lääkkeitten hinnat y m

Liiilklieet oi vii t ol patenttlliiiikkeltil vaan
valmintelta Jiita Suomessa oa jo

käytetty monia kymmeniä vuonia

Tiimiin kirjan uitatte vnpaasti 5a p! tilisi sn
Olla jokaltcHWi suomain ineHa kodlRsa Hlllil eita
IJpdli koska Itä tarvitsette varokaa Imnilmuklt

lääkkeitä" ja liunibmikl tohtoreita
—Lipinfinn Apteekki on a a u r I n—

—Siioin Apteekkiliike Ylnlysvullolna—

P A LIGJNELL CO Superlor Wi

tuottaa yhtii hyvät tulokset kuin edel-

linenkin Naapurista toiseen mökistä

mökkiin on teidän mentävä Valis-

tustyötä on tehtävä Se on dynamiit-tii- l

tulevaa räjähdystä varten

Vaalien edelliset viikot päivät tun-

nit olkoon työn ja toiminnan hetkiä

Taistelu vaatii Punainen kuukausi

velvoittaa

Työväenpuolue voit toon ! — se ol-

koon tunnuslauseemme nuoret

Nuorisoliittolaisille Pohjan-
maalla

Heinäkuun 1 ja 3 päivänä on Suo-

messa juuri toimitettu eduskuntavaa-

lit johon Suomen Sosialistinen Työ-

väenpuolue ensikerran otti osaa Nuo-

rison osuutta ja velvollisuuksia

kuvaa lyhyesti mutta sei-

västi seuraava
Sos-de- N u o r i sopiirifoiuiikunnan
antama julistus:
"Suomen kansa astuu kiihkoin as

ki saavutettavissa oleva sivistys

George Hogg 14 vuotias

Siveystason muuttuminen

Kysymys: Millä tavoin tuli toimeen

alkuihminen?
Vastaus: Alkuihminen teki elanton-

sa metsästyksellä ja kalastuksella

Kun ravintotarpeet yhdessä osassa
— Kapina on orjain ylhäisyyttä—

— Nietzche
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